[bookmark: _GoBack]様式第４号(第９条関係)
年　月　日
　　坂出市長　殿
申請者　住　所　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　 　　　　印
（法人の場合は名称および代表者氏名）
　　　　　　　　　　　電話番号

年度坂出市就職説明会等出展支援事業補助金実績報告書
　　　年　　月　　日付け　　　第　号で交付決定のあった補助対象事業が完了したので，坂出市就職説明会等出展支援事業補助金交付要綱第９条の規定により，報告します。
記
　１　補助金交付決定額　金　　　　　　　　　　円

　２　関係書類
　　(1) 出展報告書
　　(2) 就職説明会の開催案内等の出展料が確認できる書類の写し
　　(3) 出展小間の写真
　　(4) 出展したことが分かる会場案内図等
　　(5) 出展料の支払い等を証明する書類の写し
　　(6) 市税完納証明書
様式第５号(第９条関係)

出展報告書

	合同企業説明会の名称開催場所

	開催場所
	所在地

	施設名

	開催期間
	年　　月　　日（　）～
　　　　年　　月　　日（　）

	主催者

	出展社数
	社・団体
	来場者数
	人

	自社出展
小間数
	小間
	全体小間数
	小間

	ブース立寄り人数
	人
	採用予定
人数
	人

	出展の効果

様式第７号(第１１条関係)

坂出市就職説明会等出展支援事業補助金交付請求書
年　月　日
　　坂出市長　殿
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　  　印
　　　　　　　　　（法人の場合は名称および代表者氏名）
　　　　　　　　　　　電話番号
　　下記のとおり請求します。
記
請求金額　金　　　　　　　　　　円
　ただし,　　年度坂出市就職説明会等出展支援事業補助金として
	支払先口座
	　　　　　銀行　　　　　店

	口座種別
	　　　　　普通　・　当座

	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人

補助金受領方法　口座振替

[bookmark: y7]